SLIM EF 1.39-1.49-1.61




SLIM EF 1.39-1.49-1.61




Manubie o 3anuactax (77). Uzneaune - 711606901, SLIM EF 1.61 (A7116069)

IMosumms Ha | ApTUKYI AHTIMiiCKOe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast

yeprexe PO3HMYHASA 1IEHA B y.€.

1 721591600 REAR SECTION Cekuusi 4yryHHast 3a/Hss 390.01

2 721591700 INTERMEDIATE SECTION Cekuusi YyryHHast CpeaHsis 379.02

2 721591800 INTERMEDIATE SECTION FOR Cekuusi YyryHHast CpeiHsis C 409.76
BULB orBepctreM 1/2 Bp

4 721591900 FRONT SECTION Cekuus 4yryHHas nepeiHss 381.35

5 711555200 PUSH NIPPLE 1-1/2 Hurmens 1-1/2 7.06

6 721592400 TIE-ROD M10X665 Imeka pe3sdoBast M10X665 18.9

7 711547600 GASKET 47,3X61X2 Vinorsenne @347,3X61X2 7.94

8 711547700 PLUG 1-1/2 IMpo6ka 1-1/2 Hp 20.15

8 721592500 REDUCER 1-1/2 X1/2 IMpo6ka npoxoxnas 1-1/2Hp X1/2Bp | 17

9 711548100 BULB HOLDER 1/2 L=190 I'ms3a 1/2L=190 MM 26.9

10 721592700 DRAIN COCK 172 Kpan maposoii cimsHoi 1/2 34.03

11 721592800 HOLDER WITH LOCKING NUT HakoHe4HMK CIIMBHOTO KpaHa 13.56

12 721592900 CONNECTIONS HOLDER KpoHreitH coeMHUTEbHBII 13.56

13 711553100 COMBUST. CHAMBER REAR TepmonzoALMsA KaMepbl CTOpaHus 14.05
DOOR INU

14 721593000 REAR DOOR COMBUSTION Kpbiiika KaMepsl CropaHus 3aJHss 37.39
CHAMBER

15 721593100 FRONT DOOR INSULATION TepMOoU30IALMS IIUThI TOPEJKH 6.75

16 721593200 FRONT DOOR Kpbliika Kameps! CropaHust 30.65

TIepeHsIst

17 721593300 WINDOW OkHO 17

18 721593400 SPRING TDM Ipyxuna 2.37

19 721593500 STUD M6X17 ZN HItupr M6X17 1.76

20 721594000 SMOKE CHAMBER Kopob6 dopmuposanus tsaru 163.45

22 711551900 BULB HOLDER REDUCER Pe3b6oBas BTysKa KperieHus 3oma | 6.71

KOHTPOJISI TATU

23 721594200 "NON RETURN VALVE 1/4""" Knanan o6parnsiit 1/4 0

24 721594300 FRONT PANEL [Tanens nepeaHss 51.44

25 721594400 FRONT PANEL INSULATOR TepMou30IAIMsI aHeN ! HepeHer 13.56

26 721603700 PLASTIC PIPE D 33X638 TpyOka mactukoBast P33X638 20.49

27 721595300 CASING HAND SIDE PANEL Tepmonzosims 60KoBast 36.17

28 721595800 CASING RIGHT HAND SIDE IManens GokoBast mpaBast 188.77
PANEL

29 721596300 CASING LEFT HAND SIDE IManens 6oxoBas eBast 195.1
PANEL

30 721596500 REAR PANEL IManens 3agHss 69.64

31 721596700 REAR PANEL INSULATOR TepmounzosALuMs naHeu 3a Hei 13.56

32 721596800 SIDE PANELS LOWER BRACKET | ITnanka KperuieHust OOKOBBIX 30.65




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
TIaHeNel HIDKHSS
33 721596900 CASING FRONT UPPER DOOR Ianenb nepepHssa 105.46
34 721597400 CASING TOP COVER IManenb BepxHas 129.36
35 721597900 CASING TOP COVER Tepmou3osIMs NaHeIu BepXHen 17
INSULATOR
36 711547900 CONTACT SPRING IpyxuHa riockas 2.78
37 721546500 DOWN DRAFT DIVERTER @ 200 | CraGunu3atop Tsru (rpu0oK) 0
MM. ?200MM.
40 721598000 BURNER MANIFOLD Pawmmia razoBas ¢ TpyOKoit 81.72
41 711551000 PRESSURE TEST NIPPLE 2 1/8 IITynep KOHTpOJIA 1aBJIEHUS ra3a 6.71
D1/8
42 711550900 ALUMINIUM WASHER 10 laiiba amomuanesas P10 1.71
43 721599000 NOZZLE D4,05 NATURAL GAS Popcynka (B4,05 1151 TPUPOIHOTO 13.41
rasa
43 721599100 NOZZLE D2,45 FOR L.P.G. ®opcynka (32,4515 CKUKEHHOTO 13.41
rasa
44 721599600 BURNER BAR 300/10A L668 Tpy6ka ropenku 300/10AL=668 98.81
45 721599700 PILOT BURNER FIXING KpoHIITeNH KperuleHns 3ananbHoi 23.87
TOpeJIKI
46 721599800 PILOT BURNER I'openka 3ananbHast B coope 102.74
46 766046500 LOW GAS PRESSURE PILOT I'openka 3anajbHast B coope 101.22
BURNER
47 721599900 LIMIT STAT SECURING Kpouureitn 13.56
BRACKET
48 721600400 GAS INLET PIPE 3/4 L810 TpyOka noaBoasiias ra3opast 57.88
3/4L=810MM
49 721600500 PILOT BURNER FEEDING PIPE TpyOxa noaBoasas razopast 133.13
3anajbHOM ropesku
50 721600600 PUSH NIPPLE/NUT FOR PIPE D6 | I'aiika HakujHas 6.75
51 721600700 INTERRUPTED Tepmonapa 57.88
THERMOCOUPLE
52 721600800 NUT FOR THERMOCOUPLE I'aiika M9X1 Tepmonapst 6.75
53 721600900 H.L. STAT TepmocTat neperpesa 78.62
54 721601000 PIEZO-IGNITER IMbe3o3axuranka 40.8
55 721601100 IGNITION ELECTRODE DJIeKTpOJ PO3XKHra 44.02
56 721601200 THERMOPILE Tepmonapa MHOTOKpaTHast 173.33
57 721601300 GAS VALVE Knanan razosblit 320.95
58 721601500 OR 34X2 VYIIOTHEHHE KOJIBLIEBOE PE3UHOBOE 6.75
?34X2
59 721601700 BURNER HOLDING PLATE ITnanka kperuieHus Tpyook ropenku | 13.56
60 721601800 ELBOW FLANGE 3/4 F/O RING ®nanen yrnoBoii 3/4F ¢ konblieBbiM | 40.8
YIUIOTHEHHEM
61 721601900 CONTROL PANEL [Manenb ynpasieHus 69.22




IMosuuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHue Pycckoe HarMeHOBaHue PekomeHI0BaHHasI
yepTexe PO3HMYHASA 1IEHa B y.€.
62 721602000 BOILER STAT Tepmocrat padounit 81.81
63 721602100 FLUE THERMOSTAT TepmocTaT KOHTPOJIA TATU 72.4
64 721602200 H.L. STAT PLASTIC PLUG Konmayok TepmocTaTa KOHTPOJIS 2.37
TATU
65 721602300 PLUG FOR BUTTON HOLE 3arsymika naacTuKoBast 2.37
66 721602400 PLUG FOR STAT HOLE 3arsyuika naacTUKoBast 2.37
67 721602500 PLASTIC COVER Kpbiiika niactukoBas 17
68 721602600 HYDROMETER Manometp 48.73
69 711554300 THERMOMETER Tepmomerp 50.34
70 711555700 KNOB [ 35 PykosiTka Tepmoctara P35 22.95
71 721602700 CONTROL PANEL PROTECTION | Kopo6 nanenu yrnpasieHust 34.03
RX
72 721602800 PLASTIC COVER Kpellka miacTukosas 34.71
73 721602900 CONTROL PANEL FLAP DOOR Kpellka naHem ynpasjieHUs 23.87
74 721603000 1 HOLE SWITCH PLATE 3arylika riacTUKoBas 25.2
703 711547100 GLASS FIBRE SEALING CORD 10 | TepMOCTOHKHIA yTIOTHUTETbHBII 24.1
mHyp D10 MM
704 721603100 COMPLETE CONTROL PANEL IManens ynpasneHus B coope 342.94
708 721603600 L.P.G. CONVERSION KIT Komruiekt nepeBosia Ha CxkxeHHbIN | 48.73

ras



http://www.tcpdf.org

